МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. КРАСНОДАР «ЦЕНТР

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД №173»
350012, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. Азовская, 9

тел./факс: 222-14-84,  тел.: 222-19-96,  е-mail: detsad173@kubannet.ru

ПРИКАЗ

16.05.2024                                                                                                   № 52/4-О

О назначении ответственных за работу в АИС

«Сетевой город. Образование», «Е-услуги.

Образование»

       В целях обеспечения функционирования отраслевых информационных

систем: АИС «Сетевой город. Образование», «Е-услуги. Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу в информационных системах АИС

«Сетевой город. Образование», «Е-услуги. Образование» старшего

воспитателя Витвицкую Евгению Александровну.

2. Поручить ответственным лицам вносить своевременно информацию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ МО

г. Краснодар «Центр - детский сад № 173»                           И.А.  Каменева

С приказом ознакомлена:

Витвицкая Е.А.  _________________

mailto:detsad173@kubannet.ru

		2024-08-21T13:25:22+0300
	Каменева Ирина Александровна